
UCHWAŁA NR VIII/53/2025 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 ze zm.  ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm. )   Rada Gminy  Krasnosielc  uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  3 372 925,00 zł do łącznej kwoty 
58 290 761,08 zł z tego : 

a) dochody bieżące w kwocie    39 999 512,08  zł                w tym  dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej               i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami  w kwocie 
3 392 180,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie  18 291 249,00 oraz wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych  
zgodnie z załącznikiem    Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 255 004,00 zł do łącznej  kwoty 59 281 560,08 zł
 z tego :  

a) wydatki bieżące w kwocie  37 072 351,08 zł                 w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej              i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 392 180,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie  22 209 209,00 zł         oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami     Nr 2, Nr 2a    do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Uchwala  się deficyt budżetowy w wysokości 990 799,00  zł, który zostanie  sfinansowany 
przychodami: 

a) z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 843774,00 zł 

b) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 147025,00zł 

2. Uchwala się przychody budżetu w wysokości 2 353 088,00 zł i rozchody budżetu w wysokości 1 362 
289 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały . 

3. Ustala się limit zobowiązań w kwocie 6500000,00 zł z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie 
przejściowego deficytu budżetu. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  w kwocie 1 155 046,00 na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 843 774,00 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 311 272,00 zł 

§ 3. Uchwala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 4 004 300,00 814 000,00 4 818 300,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 004 300,00 814 000,00 4 818 300,00  

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 814 000,00 814 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 411 425,00 1 411 425,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 411 425,00 1 411 425,00  

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 1 411 425,00 1 411 425,00 
 

758   Różne rozliczenia 18 240 105,56 0,00 18 240 105,56  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 17 475 105,56 -17 475 105,56 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 475 105,56 -17 475 105,56 0,00  
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 17 475 105,56 17 475 105,56  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 17 475 105,56 17 475 105,56  

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00  

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00 

 

Razem: 54 917 836,08 3 372 925,00 58 290 761,08  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 228 431,00 200 000,00 6 428 431,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 184 931,00 180 000,00 6 364 931,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 20 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 5 416 496,00 13 000,00 5 429 496,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 143 000,00 13 000,00 156 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 13 000,00 13 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 288 600,00 60 000,00 348 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 600,00 60 000,00 318 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 30 000,00 207 000,00 

720   Informatyka 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
 72095  Pozostała działalność 45 000,00 10 000,00 55 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 064,00 4 064,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 588,00 588,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -28 652,00 16 348,00 

750   Administracja publiczna 5 036 214,00 200 000,00 5 236 214,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 958 399,00 200 000,00 4 158 399,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 631 980,00 200 000,00 2 831 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 648,00 -10 000,00 55 648,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 583,00 30 000,00 400 583,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 355 583,00 30 000,00 385 583,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 -80 000,00 120 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 -80 000,00 120 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

200 000,00 -80 000,00 120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 207 176,00 2 446 504,00 2 653 680,00 
 85195  Pozostała działalność 78 000,00 2 446 504,00 2 524 504,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 70 000,00 85 000,00 
  4260 Zakup energii 38 000,00 100 000,00 138 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 60 000,00 85 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 869 004,00 869 004,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 1 147 500,00 1 147 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 595 509,00 345 000,00 1 940 509,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 356 813,00 345 000,00 701 813,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 852,00 345 000,00 495 852,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 500,00 67,00 34 567,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 885,00 -67,00 92 818,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 183 700,00 500,00 184 200,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 174 200,00 500,00 174 700,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 200,00 500,00 1 700,00 

855   Rodzina 4 390 922,00 0,00 4 390 922,00 
 85504  Wspieranie rodziny 68 092,00 0,00 68 092,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 -127,00 51 473,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 745,00 127,00 2 872,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 719 826,00 0,00 2 719 826,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 138 800,00 30 000,00 5 168 800,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 590 000,00 30 000,00 3 620 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 2



  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

Razem: 56 026 556,08 3 255 004,00 59 281 560,08 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 731 931,00 160 000,00 5 891 931,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 731 931,00 160 000,00 5 891 931,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00  
    Modernizacja i rozbudowa SUW w Amelinie - opracownie projektu 0,00 160 000,00 160 000,00  
   6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00  

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 3 871 299,00 0,00 3 871 299,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 632,00 0,00 1 860 632,00  

    Poprawa infrastruktury w zakresie gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 
Krasnosielc 1 860 632,00 0,00 1 860 632,00  

 600   Transport i łączność 4 922 896,00 0,00 4 922 896,00  
  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 140 000,00 0,00 140 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  

 
   

Budowa oświetlenia ulicznego w ramach zadania inwestycjnego pn."Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 544 relacji Przasnysz - Ostrołęka na odci nku od km131+530 
do km 132+430 na terenie gminy Krasnosielc" 

140 000,00 0,00 140 000,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 782 896,00 0,00 4 782 896,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 896,00 0,00 832 896,00  
    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc  810 555,00 0,00 810 555,00  

    Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu 
do jej utrzymania - etapI 22 341,00 0,00 22 341,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00 
 

    Przebudowa infrastruktury drogowej w gminie Krasnosielc  3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  

    Przebudowa Infrastruktury drogowej w Gminie Krasnosielc wraz z zakupem sprzętu 
do jej utrzymania - etapI 950 000,00 0,00 950 000,00  

 630   Turystyka 3 926 188,00 0,00 3 926 188,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 1



  63095  Pozostała działalność 3 926 188,00 0,00 3 926 188,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 188,00 0,00 506 188,00  
    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 506 188,00 0,00 506 188,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00 
 

    Budowa kompleksu turystyczno- sportowego nad rzeką Orzyc 3 420 000,00 0,00 3 420 000,00  
 750   Administracja publiczna 240 050,00 0,00 240 050,00  
  75095  Pozostała działalność 240 050,00 0,00 240 050,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 194 441,00 0,00 194 441,00  

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

194 441,00 0,00 194 441,00 
 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 609,00 0,00 45 609,00  

 
   

Zwiększenie bezpieczeństwa usług oraz infrastruktury telinformatycznej  w Urzędzie 
Gminy w Krasnosielcu w ramach projektu grantowego   -" Cyberbezpieczny 
Samorząd" 

45 609,00 0,00 45 609,00 
 

 801   Oświata i wychowanie 11 000,00 0,00 11 000,00  
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000,00 0,00 11 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  
    Zakup zmywarki do stołówki w Przedszkolu w Krasnosielcu  11 000,00 0,00 11 000,00  
 851   Ochrona zdrowia 0,00 2 216 504,00 2 216 504,00  
  85195  Pozostała działalność 0,00 2 216 504,00 2 216 504,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 869 004,00 869 004,00  
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  0,00 869 004,00 869 004,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00  
    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  0,00 200 000,00 200 000,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 147 500,00 1 147 500,00 
 

    Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu  0,00 1 147 500,00 1 147 500,00  
 855   Rodzina 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 2



  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 640,00 0,00 1 050 640,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00  

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 500 000,00 0,00 500 000,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 640,00 0,00 550 640,00  

    Budowa żłobka samorządowego w Krasnosielcuw ramach programu Maluch + 550 640,00 0,00 550 640,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 950 000,00 0,00 3 950 000,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  
    Rozbudowa i remont budynku  Gminnego Ośrodka Kultury w Krasnosielcu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00 0,00 950 000,00  

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

950 000,00 0,00 950 000,00 
 

    Prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu głównym i ołtarzu bocznym w 
kościele pw. św. Jana Kantego w Krasnosielcu 950 000,00 0,00 950 000,00  

 Razem 19 832 705,00 2 376 504,00 22 209 209,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  2 353 088,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 051 017,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 147 025,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 952 1 155 046,00 

 
Rozchody ogółem:  1 362 289,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 311 272,00 

 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 051 017,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/53/2025 

Rady Gminy Krasnosielc 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora                                 finansów 
publicznych.  

Kwota dotacji w zł   

Dział Rozdział   Treść podmiotowej 
przedmiotow
ej celowej   

1 2 3 4 5 6   
  Jednostki sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki       
851 85154 Powiat Makowski    2000   

921 92109 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 
Krasnosielcu 530000,00     

921 92116 

Publiczna 
Biblioteka 
Samorządowa w 
Krasnosielcu  550000,00     

  
Jednostki  nie należące 
do sektora finansów 
publicznych  

Nazwa jednostki 
lub nazwa 
zadania       

801 80195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu edukacji, 
oświaty i 
wychowania   10000,00   

921 92120 

Parafia pw. Św. 
Jana Kantego w 
Krasnosielcu    950000,00   

921 92195 

Realizacja zadania 
publicznego z 
zakresu kultury, 
historii i ochrony 
dziedzictwa 
narodowego    20000,00   

926 92695 

Realizacja  zadania 
publicznego z 
zakresu kultury 
fizycznej i sportu    70000,00   

  ogółem:  1080000,00 0,00 1052000,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 3372925 zł w tym: 

W rozdziale 60016 zwiększono plan dochodów, których źródłem jest dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem  środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 814000 zł dotacja dot. inwestycji zrealizowanej w roku 2024 pn. „przebudowa drogi  
gminnej nr 210301W Raki- Bagienice Folwark. 

W rozdziale 75412 zwiększono plan dochodów, których źródłem jest dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem  środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1pkt 3 lit. oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6  ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich z wyłączeniem dochodów  
klasyfikowanych w §625  o kwotę 1411425– dotacja dot. zakupionego w roku 2024 średniego samochodu 
gaśniczo ratowniczego dla jednostki OSP w Krasnosielcu 

W rozdziale 85195 zwiększono plan dochodów o kwotę 1147500- środki z rządowego Funduszu Polski Ład  
na realizację zadania pn. „Budowa ośrodka zdrowia w Krasnosielcu”.  Inwestycja została zakończona w roku 
poprzednim. Ostateczne odbiory i płatności zostaną zrealizowane w roku 2025. 

Ponadto w dziale 758 wprowadzono zmiany polegające na wykazaniu subwencji we właściwym rozdziale 
zgodnie z e zmianą klasyfikacji budżetowej 

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 3255004  w tym: 

W rozdziale 01043 zwiększono plan wydatków o kwotę 180000 zł z tego 20000 – wydatki zaplanowane na  
usługi remontowe i 160000 z uwagi na przesunięcie terminu wykonania projektu na modernizację SUW 
w Amelinie płatności będą realizowane w roku bieżącym. 

W rozdziale 01044 zwiększono plan wydatków o kwotę 20000 na bieżące utrzymanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

W rozdziale 60013 zwiększono plan wydatków na opłacenie odszkodowań za grunty przejęte pod drogę nr 
544 w Amelinie i Bagienicach Szlacheckich – wydatek był planowany w roku 2024 jednakże ze względu na 
terminy uprawomocnienia decyzji część płatności będzie realizowana  w roku bieżącym. 

W rozdziale 70005 zwiększono plan wydatków   o kwotę 60000 zł ze względu na większą wartość oferty na 
wykonanie planu ogólnego Gminy Krasnosielcu zwiększono plan wydatków o kwotę 30000 zł  – zadanie 
będzie realizowane ratach w roku 2025 i 2026 – zadanie umieszczono w Przedsięwzięciach do WPF i kwotę 
30000 zwiększono na remonty  budynków użyteczności publicznej. 

W rozdziale 72095 zwiększono plan wydatków o kwotę 1000 zł na zakup materiałów i wyposażenia ponadto 
przesunięto limity z § 4300 do: § 4170, § 4110 i § 4120 zmiana podmiotu zajmującego się obsługa 
informatyczną UG. 

W rozdziale 75023 zwiększono plan wydatków w § 4010 na wypłacenie nagród jubileuszowych dla prac UG 
w projekcie planu  pomyłkowo nie uwzględniono tych wydatków. 

W rozdziale 75412 zwiększono plan wydatków o kwotę 30000 na remonty strażnic. 

W rozdziale 72702 zmniejszono plan wydatków o kwotę 80000 zł 

W rozdziale 85195 zwiększono plan wydatków o kwotę 2446504 z tego 230000 zaplanowano na wydatki 
związane z utrzymaniem ośrodka zdrowia do chwili wynajęcia.  Kwota 2016504 zł to ostatnia rata płatności za 
realizację inwestycji oraz 200000  zł na pierwsze wyposażenie w meble. 

W rozdziale 85219 zwiększono plan wydatków o kwotę 345000 zł na bieżącą działalność Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krasnosielcu. 

W rozdziale 85415 zwiększono plan wydatków o kwotę 500 na wypłatę zasiłku socjalnego. 

W rozdziale 92109 zwiększono plan  wydatków na bieżące utrzymanie GOK w Krasnosielcu. 

Ponadto wprowadzone zostały zmiany pozwalające na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz 
zawarcia umowy zlecenia . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B983A617-F016-4991-BC85-8CCAEE5979CB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2025 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


		2025-01-31T10:02:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




